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Додаток до рішення міської ради

від 21.11.2024 № 2973-50/2024
VI. Перелік заходів Програми 
	№
з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін
виконання
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн
	Очікувальні результати

	
	
	
	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	
	міський бюджет
	інші

джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	18.
	Проведення капітального та поточного ремонту в амбулаторіях центру ПМД та їх структурних підрозділах


	КНП ЦПМД Долинської міської ради


	2025-2027
в т.ч.:

2025
2026

2027

	9000,0

3000,0

3000,0

3000,0

	9000,0

3000,0

3000,0

3000,0

	-

-

-

-
	Покращення умов для надання первинної допомоги мешканцям Долинської ТГ. Покращення побутових та санітарно гігієнічних умов праці.


Директор КНП «ЦПМД» ДМР ІФО   



Віолета ЦАП

